
وزیــر کار افــزود: »در ایــن دوره نــرخ بیــکاری در 
۲۵ اســتان تک‌رقمــی شــد و تعــداد قابل‌توجهی از 
اســتان‌ها نرخ بیکاری‌شــان در کانــال ‌۶درصد قرار 
گرفــت. نــرخ بیــکاری فارغ‌التحصیلان و بانــوان نیز 
کاهــش پیــدا کــرد. طــرح خوبــی در وزارت رفــاه با 
نام کالابــرگ الکترونیکی اجرا شــد کــه از طریق آن 
‌۸۵درصد از جمعیت ۶۵ میلیــون نفری یا ۲۰ میلیون 

خانواریِ هدف را پوشش دادیم.«
مرتضوی بیان کــرد: »در حوزه تکافــل اجتماعی، مقرری 
مستمری‌بگیران تحت‌پوشش سازمان بهزیستی و کمیته 
امداد حضرت امام)ره( تقریبــاً از حیث ریالی در طول این 
دولت معادل ‌۱۸۰درصد رشــد کرد. همچنیــن در حوزه 
توســعه تخت‌های بیمارســتانی، بحث پرداخــت حقوق 
بازنشستگان و بخش قابل‌توجهی از معوقات بازنشستگان 
اقدامات مطلوبی به وقوع پیوست. همه تلاش ما این است 

که متناسب‌سازی و همسان‌سازی حقوق بازنشستگان را 
در سازمان بازنشستگی کشوری و سازمان تأمین‌اجتماعی 

اجرایی و عملیاتی کنیم.«
او ادامــه داد: »در حــوزه آموزش‌هــای فنــی و حرفــه‌ای 
خوشــبختانه بالغ بر ۵ میلیون نفر-دوره آموزش‌های فنی 
و حرفه‌ای اجرا شــد. به لحاظ کمی هم مراکز آموزش فنی 
و حرفه‌ای بخش خصوصی را مخصوصاً در جوار کارگاه‌ها 

توسعه دادیم.«
مرتضوی توضیــح داد: »با همــکاری قــوه قضاییه بالغ 
بر ‌۱۰۰هــزار میلیــارد تومــان از امــوال صندوق‌های 
بازنشســتگی کــه توســط برخــی اشــخاص حقیقی و 
حقوقی تصرف شــده بود، به وزارتخانه مردم برگردانده 
شــد. تعــداد قابل‌توجهی از امــاک نیز که بــه تصرف 
درآمده بودند، با پیگیری ما و به کمک احکام قضایی به 

بیت‌المال برگشت.«
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وزیر تعاون، کار و رفــاه اجتماعی گفت: »با همکاری قــوه قضاییه ‌۱۰۰هزار میلیــارد تومان از اموال 
صندوق‌های بازنشستگی بازگردانده شد.« سیدصولت مرتضوی در حاشیه جلسه هیأت‌دولت گفت: 

»در وزارت کار دولت ســیزدهم اقدامات خوبی صورت گرفته و تاکنون بالغ بر ۳ میلیون و ‌۷۰۰هزار نفر اشــتغال 
خالص در کشور ایجاد شده است.«

میرهاشم موسوی، مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی در چهارمین نشست شورای معاونان در سال 
1403 که با حضور جمعی از معاونان و مدیران‌ کل ستادی این سازمان برگزار شد، با اشاره به در پیش 
بودن انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: »تکالیفی که بر دوش ماست و فرصت‌هایی که برای خدمت به 
مردم در اختیار داریم، بسیار ارزشمند هستند و نباید به راحتی از دست بروند. همه ما در قبال انتخابات به عنوان 
یک رویداد مهم ملی وظیفه داریم و نخســتین تکلیف ما کمک به مشارکت باشــکوه مردم است. اگر می‌گوییم 

ولایت‌مدار هســتیم باید در جهت برآورده شــدن انتظارات رهبر انقلاب حرکت کنیم. در بحث انتخابات یکی از 
موضوعاتی که باعث رضایت رهبر معظم انقلاب می‌شود، مشارکت پرشور همه مردم است. رهبر انقلاب فرمودند 
که آیت‌الله رئیسی نصاب و معیار خدمتگزاری به مردم را ارتقا داد و از این جهت ما نیز باید به دنبال امتداد گفتمان 
انقلاب اسلامی در این نصاب و در این تراز باشــیم تا رئیس‌جمهوری مردمی، انقلابی، پرتلاش، خستگی‌ناپذیر، 

مدیر و مدبر، فسادستیز و استکبارستیز انتخاب شود.«

خبر

گزارش

گزارش

سازمان تأمین‌اجتماعی برگزار می‌کند
چهارمین رویداد 

جمع‌سپاری»جمعینو« با موضوع 
برنامه جامع تحقق سیاست‌های 

کلی تأمین‌اجتماعی

ســازمان تأمین‌اجتماعــی بــا هــدف اســتفاده از 
ظرفیت‌های نخبگانی و مشــارکت‌های اجتماعی، 
نســبت بــه برگــزاری رویــداد فراخــوان ایــده‌ بــا 
محوریت برنامــه جامع تحقق سیاســت‌های کلی 
تأمین‌اجتماعی، ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری 
اقدام کرده اســت. نخبگان و عموم افراد می‌توانند 
تا ۳۱ خردادماه به ســایت فراخــوان مراجعه کرده و 
ایده‌های ارزشــمند خود ذیل ۹ محور فراخوان را در 
چهار دسته موضوعی ایده‌های تقنینی، مقرراتی، 
اجرایی و ایده‌های مرتبط با پیش‌نیاز‌ها و الزامات تحقق 

این سیاست‌ها به دبیرخانه رویداد فوق ارسال کنند.
رویدادهای جمع‌سپاری ســازمان تأمین اجتماعی با 
عنوان »جمعینو« تاکنون در ســه نوبــت با موضوعات 
مختلف در این سازمان برگزار شده و هدف آن استفاده 
از ظرفیت نخبگانی و مشارکت اجتماعی در حل مسائل 

مرتبط با سازمان است.
چهارمین دوره این رویداد به موضوع برنامه جامع تحقق 
سیاســت‌های کلی تأمین‌اجتماعی اختصاص یافته 
است؛ سیاست‌هایی که ۲۱ فروردین‌ماه سال ۱۴۰۱ 
توسط مقام معظم رهبری ابلاغ شده و قرار است در این 
رویداد، ایده‌های خلاقانه در جهت تحقق سیاست‌های 
کلــی تأمین‌اجتماعی گردآوری شــده و ایده‌های برتر 
ضمن تقدیر مــورد حمایت ســازمان تأمین‌اجتماعی 

قرار بگیرند.
سازمان تأمین‌اجتماعی از علاقه‌مندان به مشارکت در 
این زمینه دعوت کرده با مراجعه به سایت رویداد مذکور 
به نشانی )jameino.ir( ایده‌های خود را در محورهای 
نُه‌گانه تعریف شده زیر به دبیرخانه رویداد ارسال کنند:

- تحقق و استقرار نظام تأمین‌اجتماعی چندلایه‌ چند 
سطحی با تأکید بر نظام بازنشستگی )موضوع بندهای 

»1« و »5« سیاست‌های کلی(
- ایجاد سازوکار تخصصی و فرابخشی تنظیم‌‏گری نظام 
تأمین‌اجتماعی با تأکید بر نظام بازنشستگی )موضوع 

بند »2« سیاست‌های کلی(
- پایداری مالی نظام بازنشستگی با تأکید بر محاسبات 
بیمه‏‌ای، تعادل منابع و مصارف وحفظ و ارتقای ارزش ذخایر 

نظام بازنشستگی )موضوع بند »3« سیاست‌های کلی(
- اصلاح قوانین نظام بازنشستگی با تأکید بر اقدامات 
تقنینی و مقرراتی )موضوع بند »4« سیاست‌های کلی(

- بسط و تأمین عدالت اجتماعی با تأکید بر فقرزدایی، 
رفع تبعیض‌‏های ناروا در بهره‌‏منــدی از منابع عمومی 

)موضوع بند »6« سیاست‌های کلی(
- استقرار نظام ملی احسان و نیکوکاری با تأکید بر نظام 

بازنشستگی )موضوع بند »7« سیاست‌های کلی(
- استقرار نقش نظام بازنشستگی در تحکیم نهاد خانواده و 

فرزندآوری )موضوع بند »8« سیاست‌های کلی(
- تدویــن پیوســت تأمین‌اجتماعی با تأکیــد بر نظام 

بازنشستگی )موضوع بند »9« سیاست‌های کلی(
-  نحوه مشــارکت شــرکای اجتماعی و تشــکل‌‏های 

کارگری، بازنشستگان و کارفرمایی
ایده‌ها می‌توانند در چهار دســته پیشــنهاد‌ات 
تقنینی که به وضــع یا اصلاح قوانین در ســطح 
مجلس نیــاز دارنــد، پیشــنهاد‌ات مقرراتی که 
وضع یا اصلاح مقــررات در ســطح هیأت‌وزیران 
یا شــوراهای عالی کشــور برای آن‌ها لازم است، 
پیشنهاد‌ات اجرایی که باید منجر به وضع یا اصلاح 
رفتارها و رویه‌‏ها در ســطح نظام تأمین‌اجتماعی 
شــوند و مســتلزم تقنین قانون یا مقررات جدید 
نیســتند و همچنیــن پیشــنهادات مربــوط به 
الزامــات و پیش‌نیازهــای تحقق سیاســت‌های 
کلی تأمین‌اجتماعی در ســطح ملی، استانی یا 

سازمانی، ارائه و به این رویداد فرستاده شوند.
همچنیــن علاقه‌مندان می‌توانند چکیــده آثار علمی 
پژوهشی خود )اعم از رساله، پایان‌نامه، مقالات علمی-

پژوهشــی داخلی و خارجی( مرتبط با سیاســت‌های 
کلی تأمین‌اجتماعی را نیز برای شــرکت در چهارمین 
رویداد جمعینــو، حداکثــر در ۵۰۰ کلمه در ســایت 

رویداد ثبت کنند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد
بازگرداندن ‌۱۰۰هزار میلیارد تومان از اموال صندوق‌های بازنشستگی

موســوی در ایــن نشســت ضمــن گرامیداشــت یــاد و خاطره 
رئیس‌جمهور شــهید افزود: »غم و ســوگ فقــدان رئیس‌جمهور 
شــهید هنوز بر قلب‌های ما حاکم است و همچنان باور داریم که 
آیت‌الله رئیســی از میان ما نرفته و هنوز هم بین ما حضور دارد. 
البته این در ســنت دینی ما ســابقه دارد و قرآن کریم می‌فرماید 
که شــهدا زنده‌اند. به همین خاطر از روح بلند این عالم بزرگوار 
و شهدای مسیر خدمت، برای حســن اجرای بار سنگینی که بر 

دوش داریم، استمداد می‌طلبیم.«
او با اشاره به ضرورت یادآوری و تبیین مقام علمی، اخلاص و تلاش 
و مجاهدت‌های رئیس‌جمهور شــهید، بیان کــرد: »اولویت اول 
آیت‌الله رئیسی در همه شرایط، رفع مشــکلات مردم بود. وقتی 
با نگاه مدیریتی به دستاوردهای بخش‌های مختلف کشور نگاه 
می‌کنیم، جلوه‌های سختکوشــی رئیس‌جمهور شهید را همه‌جا 
می‌بینیم. تحول شاخص‌های رشد اقتصادی چیزی است که در 
این مدت بر همگان عیان شد و امروز کسی نمی‌تواند رشدی که 
از صفر شروع شــد و به حدود پنج درصد رســید را نادیده بگیرد. 
همچنین کنترل نقدینگی و تورم در دوره کمتر از سه سال و رونق 
در عرصه تولید نیز قابل انکار نیست. همچنان‌که اشتغال بیش 

از یک میلیون نفری در هر سال موضوعی کاملًا روشن است.«
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی توجه خاص آیت‌الله رئیسی به 
مناطق کمتربرخوردار کشور و همنشینی او با مردم این مناطق را از 
دیگر ویژگی‌های رئیس‌جمهور شهید برشمرد: »ایشان همواره در 
جلسات و حاشیه جلسات، پیگیر وضع مردم بود و دائماً از اقدامات 
دســتگاه‌ها در راســتای رفع موانع زندگی مردم می‌پرســید. این 
دغدغه‌مندی نسبت به وضع معیشت مردم، از خصوصیات برجسته 
رئیس‌جمهور شــهید بود. خصوصیات و یاد و خاطره او و شهدای 
مسیر خدمت فراموش‌شدنی نیست و فرمایش رهبر انقلاب که »دلم 
برای رئیسی سوخت« اوج اقتدار رئیس‌جمهور شهید و نشان‌دهنده 

جایگاه رفیع او نزد رهبر معظم انقلاب بود. کسی که در زمان حیات 
همه ناملایمات را تحمل می‌کرد و در برابر طعن و کنایه‌ها تسلیم 
نمی‌شد.« موسوی با تأکید بر اینکه برای قدردانی از رئیس‌جمهور 
شهید باید خواست و اراده و مسیر او را دنبال کرد، گفت: »آیت‌الله 
رئیسی ولایت‌مدار محض بود و کسی که می‌خواهد در امتداد مسیر 
او قدم بردارد باید مطلقــاً ولایت‌مدار باشــد. اراده و ایمان و عمل 
آیت‌الله رئیسی با یکدیگر ممزوج بود و به آنچه ایمان داشت، عمل 
می‌کرد. بنابراین اگر می‌خواهیــم در چارچوب این مکتب حرکت 
کنیم، لازم است مسیر خدمت به مردم را با قوت و قدرت ادامه دهیم. 
در واقع تمجید از رئیس‌جمهور شهید آنجا تبدیل به قدردانی واقعی 
از یک خادم واقعی می‌شود که آنچه او اراده انجام آن را داشت را در 
دستور کار قرار دهیم و به آن جامه عمل بپوشانیم. شهید رئیسی 
مردم را به معنای واقعی کلمه قبول داشت و برای آن‌ها ارج و ارزش 

قائل بود و همه زندگی خود را در راه خدمت مردمی صرف کرد. اگر 
بنا داریم راه او را دنبال کنیم باید در مقام عمل مردم را تکریم کنیم 
و فرصت خدمت را مغتنم بشــماریم.«  او با نظر به اهمیت شــأن و 
جایگاه سازمان تأمین‌اجتماعی در نظام حکمرانی کشور، توضیح 
داد: »در دولت مردمی آیت‌الله رئیسی، اقدامات مهمی در سازمان 
تأمین‌اجتماعی صورت گرفت که باید با قدرت و قوت استمرار پیدا 
کند. امروز یکی از تکالیف ما در برابر مردم و در قبال آیت‌الله رئیسی 
این اســت که در وظایف خود تعلل نکنیم و فرصت‌ها را از دســت 
ندهیم. چنانکه در سنت دینی ما هم بر این امر تأکید شده است. 
مسئولیت ما در سازمان تأمین‌اجتماعی نه به روز و ساعت بلکه به 
ثانیه‌ها وابسته است. در صورتی که لحظه‌ای تعلل کنیم فرصت‌ها از 
دست می‌رود و در مقابل اگر بر خدمت‌رسانی تمرکز کنیم بر برکت 

کار ما افزوده می‌شود.«

این مقام مسئول حفظ مسیر شهید رئیسی و امانت خدمت به مردم 
را مهم تلقی کرد: »رهبر معظم انقلاب در حادثه اخیر به همه ما تذکر 
دادند که کشور نباید معطل بماند و نمی‌ماند و در هر شرایطی باید 
با قوت و قدرت در مسیر خدمت به مردم حرکت کنیم.« موسوی در 
مورد این‌که انتخابات یک مسئله مهم ملی برای کشور است، گفت: 
»همه ما در برابر این پدیده مهم ملی وظیفه داریم و نخستین وظیفه 
ما کمک به مشارکت باشکوه مردم است. اگر می‌گوییم ولایت‌مدار 
هستیم باید در جهت برآورده شدن انتظارات رهبر انقلاب حرکت 
کنیــم. در بحث انتخابات یکــی از موضوعاتی کــه باعث رضایت 
رهبر معظم انقلاب می‌شــود، مشارکت پرشــور همه مردم است.« 
مدیرعامــل تأمین‌اجتماعی اهمیت توجه به شــاخص‌های مورد 
نظر امــام)ره( و رهبر انقــاب در انتخاب رئیس‌جمهــور را چنین 
یادآور شد: »رهبر انقلاب فرمودند که آیت‌الله رئیسی نصاب و معیار 
خدمتگزاری به مردم را ارتقا داد و از این جهت ما نیز باید به دنبال 
امتداد گفتمان انقلاب اسلامی در این نصاب و در این تراز باشیم 
تا رئیس‌جمهوری مردمی، انقلابی، پرتلاش، خستگی‌ناپذیر، مدیر 
و مدبر، فسادستیز و استکبارســتیز انتخاب شود.« او همچنین بر 
مراقبت از سازمان تأمین‌اجتماعی و منافع آن در ایام پیش رو تأکید 
کرد و افزود: »معاون اول رئیس‌جمهور بخشنامه‌ای صادر کردند که 
ما هم آن را به همه واحدهای سازمان ابلاغ کردیم، مبنی بر اینکه 
امکانات دولتی نباید در جهت اهداف انتخاباتی مورد اســتفاده 
قرار گیرد و اجازه نداریم در این ایام له یا علیه کســی اقدام کنیم. 
کارکنان عزیز ســازمان تأمین‌اجتماعی باید مراقب باشند که در 
ساعات اداری از قوانین مربوطه تخطی نکنند و از امکانات سازمان 
در جهت منافع انتخاباتی اســتفاده نشود. ان‌شــاء‌الله در هشتم 
تیرماه امسال نیز مثل همیشه شاهد اهتزاز پرچم بااقتدار و پرشکوه 
جمهوری اسلامی ایران و انتخاب یک رئیس‌جمهور خوب با اراده 

ملت شریف ایران خواهیم بود.«

میرهاشم موسوی در چهارمین نشست شورای معاونان سازمان تأمین‌اجتماعی
آیت‌الله رئیسی نصاب و معیار خدمتگزاری به مردم را ارتقا داد

موسوی در آیین بهره‌برداری از پروژه توسعه بیمارستان تأمین‌اجتماعی کوثر بروجرد:

درمان رایگان از آرمان‌ها و اولویت‌های رئیس‌جمهور شهید بود
میرهاشــم موســوی، مدیرعامــل ســازمان 
تأمین‌اجتماعی در مراسم بهره‌برداری از پروژه 
توسعه بیمارستان تأمین‌اجتماعی کوثر بروجرد 
که بــا حضور اســتاندار لرســتان، نماینده مــردم بروجرد در 
مجلس شورای اسلامی و جمعی از معاونان و مدیران سازمان 
تأمین‌اجتماعی و نیز مدیران و مســئولان محلی برگزار شد، 
گفت: »شهید جمهور رئیســی در بین همه صفوف، در صف 
مردم ایستاد و تمام همت و سرمایه اجتماعی اندوخته خود را 

تا پای ایثار جان خود، پای کار مردم گذاشت.«
موسوی در ادامه سخنان خود افزود: »هنوز باور نداریم که شهید 
عزیز در بین ما نیســت. البته در رویکرد دینی هم ما بر این باور 
هستیم که شــهدا همیشــه زنده و جاوید هســتند. در سازمان 
تأمین‌اجتماعی که در دوران مســئولیت رئیس‌جمهور شــهید، 
شاهد دستاوردهایی بی‌نظیر بود، باور داریم که شهید عزیرمان 
ناظر بر کارهای ما و بلکــه یار و مددکار ما در توســعه خدمت به 
مردم هستند و با لطف خدا و استمداد از روح ملکوتی این شهید 
بزرگوار، همچنان در مسیر گره‌گشایی از کار مردم و توسعه خدمت 
حرکت خواهیم کرد.«  او با یاد کردن از برخی دستاوردهای تلاش 
جهادی رئیس‌جمهور شــهید اضافه کرد: »یادمــان نرفته که در 
بخش سلامت، وقتی ایشان مسئولیت دولت را برعهده گرفتند، 
یأس و ناامیدی همه کشور را فراگرفته بود و روزانه تا بیش از 700 

نفر از هموطنان به سبب ابتلا به کرونا جان می‌باختند. مشکلاتی 
که می‌توانست با تلاش برخی مسئولان حل شود، به تحریم‌ها گره 
زده شده بود، اما رئیس‌جمهور شهید ما، خود شخصاً وارد میدان 
شد و شنیده‌ایم که حتی او برای پیگیری واردات واکسن با برخی 
رؤسای جمهور کشــورهای دیگر تماس گرفت و دیری نپایید که 
با پیگیری مجدانه ایشــان و نیز فداکاری کادر ســامت، اعلام 
شد که مرگ‌و‌میر ناشــی از کرونا به صفر رسیده است.« موسوی 
شهید رئیسی را نماد و عینیت پیوستگی گفتمان و عمل معرفی 
کرد: »هرچند فضای کشور، فضای انتخاباتی است، اما می‌بینیم 
همان‌طور که مقام معظم رهبری امر کردند که دولت باید با قوت 
و قدرت مسیر خود را ادامه دهد، هنوز همان اراده آهنین و روحیه 
خســتگی‌ناپذیر رئیس‌جمهور شــهید و جامع‌الاطراف بر دولت 
حاکم است. در ســازمان تأمین‌اجتماعی در ابتدای این دولت، 
ماهانه برای پرداخت حــدود ‌27هزار میلیارد تومان مســتمری 
بازنشستگان، حدود 4 تا ‌5هزار میلیارد تومان کسری نقدینگی 
وجود داشــت و ما با این شرایط، ســازمان را تحویل گرفتیم. اما 
اهتمام رئیس‌جمهور شــهید و تمرکز راهبردی او روی مشکلات 
و چالش‌هــای اصلی مثــل ناترازی‌ها که بخشــی از آن ناترازی 
صندوق‌های بازنشستگی بود، باعث شده در همین ماه ‌65هزار 
میلیارد تومان حقوق پرداخت کنیم اما حتی یک ریال هم کسری 
نقدینگی نداریــم. این‌ها تنها بخشــی از دســتاوردهای دولت 

سیزدهم به مدیریت رئیس‌جمهور شــهید است و باید ساعت‌ها 
و روزها وقت داشت تا بتوان تدابیر راهبردی و اقدامات راهبردی 
را که در این دولت توســط رئیس‌جمهور فقیدمــان اتفاق افتاد، 
برای مردم تبیین کرد. خیلی از مشــکلاتی که ســال‌ها مردم را 
آزار می‌داد در این دولت حل شــد. ازجمله می‌توان به پوشــش 
بیمه‌ای هزینه‌های سنگین درمان ناباروری، رایگان شدن درمان 
کودکان زیر هفت سال و پوشــش بیمه درمان صددرصدی همه 
آحاد مردم اشاره کرد. شــهید رئیســی همواره در همه جلسات 
دغدغه بهبود معیشــت مردم به‌ویژه بازنشســتگان را داشتند و 
درخصوص توسعه خدمات به ما توصیه می‌کردند و رایگان شدن 
درمان برای مردم، از آرمان‌ها و اولویت‌های ایشان بود.« او افزود: 
»با تأسی به رویکردها و اولویت‌های رئیس‌جمهور شهید، ما نیز 
در ســازمان تأمین‌اجتماعی توسعه درمان مســتقیم را که تمام 
خدمات آن برای بیمه‌شــدگان رایــگان اســت، در اولویت قرار 
دادیم. در دولت سیزدهم تاکنون 39 بیمارستان و مرکز درمانی 
تخصصی و عمومی را در کشــور افتتاح کرده‌ایم و طرح توســعه 
بیمارستان کوثر بروجرد چهلمین مرکزی است که در این دولت 
افتتاح می‌شــود. در بخش درمان تأمین‌اجتماعــی روزانه بالغ 
بر یک میلیون و ‌200هزار خدمت ســرپایی رایــگان و ‌17هزار 
خدمت بستری به مردم ارائه می‌شــود و نهضت توسعه خدمات 
درمان مستقیم در ســازمان با قوت و قدرت ادامه خواهد یافت.« 

موســوی با قدردانی از همراهی و همکاری مســئولان استانی 
برای توســعه بیمارســتان کوثر بروجرد، توضیح داد: »این پروژه 
یکی از پروژه‌های بسیار مهم بود که سالیان قبل شروع و مطول 
شده بود. از این‌رو همه همکاران و مدیران عزیز در استان تلاش 
کردند تا به مرحله بهره‌برداری برسد. مساحت کل زیربنای پروژه 
تقریباً ‌13هزار مترمربع اســت و با طرح توسعه‌ای که اجرا شده، 
این بیمارستان از 32 تخت به حدود 100 تخت بیمارستانی ارتقا 
پیدا می‌کند. از طرفی در آن، بخش‌های ویژه مثل ان.آی‌سی‌یو، 
سی‌سی‌یو در نظر گرفته شده است. در همین مسیر پلی‌کلینیک 
تخصصی بســیار مهمی که تقریباً متراژ و وســعت آن نسبت به 
کلینیک تخصصــی قبلی حــدود 12 برابر افزایش پیــدا کرده، 
افتتاح شد. برآورد ما این اســت که در شهرستان بروجرد تمامی 
نیازهای تخصصی درمانی بیمه‌شــدگان عزیز تأمین می‌شود.« 
مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی تأکید کرد: »در این استان 
به‌غیر از پروژه فوق که به بهره‌برداری رســیده، سه پروژه در حال 
ســاخت بزرگ داریم. یکی از پروژه‌ها که در این دولت آغاز شده 
درمانگاه تخصصی الشتر اســت. البته تا زمان احداث درمانگاه 
مذکور، در این شهرســتان درمانگاهی به شــکل اســتیجاری و 
موقت راه‌اندازی شده است، اما پیمانکار در پروژه مستقر شده و 
در حال ساخت قرار گرفته که ان‌شاءالله در مدت 18 ماه ساخت 

آن به پایان می‌رسد.«


